
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 256     Data 27/08/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la proiezione di un film nell’ambito delle 

manifestazioni estive 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’Amministrazione Comunale, 

 

Premesso : 

- che l’ A.C. nell’ambito delle manifestazioni estive intere promuovere la proiezione del film dal 

titolo “Le ore più belle” a cura dell’Agriturismo Guarnera di Donaltella Pucci ; 

- che la Banca di Credito Cooperativo “San Giuseppe” di Petralia Sottana con nota prot. n. 

107/2019 SG del 02/08/2019 ha comunicato la concessione di un contributo a sostegno delle 

iniziative estive ; 

- che per l’iniziativa anzidetta è stato comunicato un preventivo complessivo di € 305,00 (IVA 

inclusa)  

- che occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti :  

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- l’art. 63, comma 2, lettera b), n. 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 16/07/2019, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione 2019/2021; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare, per la proiezione del film “Le ore più belle” a cura della Ditta Agriturismo 

Guarnera di Donatella Pucci in data 01/09/2019 presso l’aula consiliare, la somma di € 305,00 

al capitolo 99750, codice di bilancio 99.01 – 07.02.01 (servizi per conto terzi) del bilancio 

2019/2021 che presenta la necessaria disponibilità ;  

- di dare atto che il CIG relativo all’intervento anzidetto per l’adempimento degli obblighi di 

tracciabilità finanziari è il seguente : Z3C2991BB5 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 

n. 267/2000 

 

 

Addì, 27/08/2019________                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

   

                                                                                F.to Rosanna Russo 
 
 

Capitolo  9940____________ 

 

 

 Prenotazione  Accertamento n.176/19 . 

___________ 

 

Euro 500,00__ 

 

Capitolo 99750________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 258/19____ 

 

Euro _305,00___ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


